
•fn • 115141 

40  AM* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. ~Ab 5150 - 4400 - Salta 
54 587 42.5-5406 -Fax 54 387 425-1146 

RepdblIca Argendnu 

SALTA, 04 de julio de 2.012 

EXP-EXA: N ° 8.367/2012  

RESD-EXA: 352 / 2012 

VISTO: que en el artículo 5° de la RESD-EXA N° 313/2012 se designa a la Comisión 
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de 
Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Física 1 con extensión de Funciones a 
Física 2, de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Juan Pablo Aparicio, mediante Nota-Exa N° 923/2012, ha solicitado su 
excusación para integrar la Comisión Asesora, por encontrarse fuera del país en las fechas 
fijadas para el cronograma de sustanciación de la presente convocatoria; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la 
sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0: Sustituir, a su pedido, al Dr. Juan Pablo Aparicio, oportunamente propuesto 
como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en el presente llamado, la que queda 
conformada de la siguiente manera: 

	

Titulares: Dr. Víctor José Passamai 
	

Suplentes: Prof. Rosa Alba Panza 

	

Mag. Héctor Hugo Suárez 
	

Lic. José Antonio González 
Dra. María Cecilia Gramajo 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Juan Pablo Aparicio, a los miembros de la 
Comisión Asesora, al Departamento de Física y a la Secretaría Académica y de Investigación. 
Publíquese en cartelera., cumplido, RESÉRVESE. 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UN% 


	Page 1

